Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
195
2
MAIL: verkauf@landefeld.de   ·   TEL: (0561) 95885 - 9   ·   FAX: (0561) 95885 - 20
Milchrohrverschraubungen
Milchgewinde RD
Typ
1.4404 RD für Kegelstutzen

starr
Milchgewinde RD
Bestellbeispiel: VKM 10 ES **
Kennzeichen der Option:
Werkstoff 1.4404  . . . .-4AStandardtyp
F
Typ für Gewinde-
1.4301 RD stutzen
VKM 10 ES 28 x 1/8“ DN 10
VKM 15 ES 34 x 1/8“ DN 15
VKM 20 ES 44 x 1/6“ DN 20
VKM 25 ES 52 x 1/6“ DN 25
VKM 32 ES 58 x 1/6“ DN 32
VKM 40 ES 65 x 1/6“ DN 40
Typ für Gewinde-
1.4301 RD stutzen
VKM 50 ES 78 x 1/6“ DN 50
VKM 65 ES 95 x 1/6“ DN 65
VKM 80 ES 110 x 1/4“ DN 80
VKM 100 ES 130 x 1/4“ DN 100
VKM 125 ES 160 x 1/4“ DN 125
VKM 150 ES 190 x 1/4“ DN 150
Blindmuttern für Gewindestutzen (Milchgewinde) DIN 11851
Werkstoffe: 1.4301, Dichtung: NBR, entspricht den Anforderungen der Verordnungen FDA 21 CFR 177.2600 und (EG)
1935/2004
Optional: Werkstoff 1.4404 -4AF
Typ für
NBR H* Ø D Blindmutter
VKM 10 NBR 3.0 (1,5) 28 DN 10
VKM 15 NBR 3.0 (1,5) 34 DN 15
VKM 20 NBR 3.0 (1,5) 44 DN 20
VKM 25 NBR 3.0 (1,5) 52 DN 25
VKM 32 NBR 3.0 (1,5) 58 DN 32
VKM 40 NBR 3.0 (1,5) 65 DN 40
* Werte in Klammern gelten für Typ PTFE
Typ für
NBR H* Ø D Blindmutter
VKM 50 NBR 3.0 (1,5) 78 DN 50
VKM 65 NBR 3.0 (1,5) 95 DN 65
VKM 80 NBR 3.0 (1,5) 110 DN 80
VKM 100 NBR 3.0 (1,5) 130 DN 100
VKM 125 NBR 4.0 (1,5) 160 DN 125
VKM 150 NBR 4.0 (1,5) 190 DN 150
Dichtscheiben für Blindmuttern (Milchgewinde) DIN 11851
Ausführung: Werkstoff NBR, entspricht den Anforderungen der Verordnungen FDA 21CFR177.2600 und (EG) 1935/2004
Optional: Werkstoff EPDM -EPDM, Werkstoff PTFE -TFL, Werkstoff FKM -V
D
HBestellbeispiel: VKM 10 **
Kennzeichen der Option:
Werkstoff NBR (weiß)  . . . . . . . . . . . . . .-NBR
Werkstoff EPDM (weiß)  . . . . . . . . . . . . .-EPDM
Werkstoff PTFE (weiß)  . . . . . . . . . . . . . .-TFL
Werkstoff FKM (weiß)  . . . . . . . . . . . . . .-V
Standardtyp
F
F
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU NEU